1

                                                           [image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.03.2015                   № 10
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Миропольского Сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 10.11.2014 № 31
            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил по благоустройству территории Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области утвержденным Советом депутатов Миропольского  сельского поселения от 09.10.2009г. № 17, руководствуясь Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

      1.Внести  изменения в  муниципальную  целевую программу  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Миропольское сельское поселение  Ярцевского района Смоленской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Главы муниципального образования Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 31 от 10.11.2014года:
    1.1.  Пункт 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования определяется при формировании местного бюджета на очередной финансовый год. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет 1038327,80 рублей.
в том числе  по годам:

2015 – 1038327,80 рублей,

2016 –0,00 рублей,

2017 –0,00 рублей.

  1.2    пункт 2.1  раздела 2  муниципальной программы  приложения 2  изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования Миропольского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	16 334,80
	16334,80
	0,00
	0,00
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	16 334,80
	16334,80
	0,00
	0,00
	х
	х
	х

	2. Обеспечивающая подпрограмма: Финансовое обеспечение на решение общегосударственных вопросов

	2.1.
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Администрация МО
	Бюджет МО

	706311,00
	706311,00
	0,00
	0,00
	х
	х
	х

	2.2.
	Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация МО
	Бюджет МО
	226712,20
	226712,20
	0,00
	0,00
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий
	Администрация

	935 993,20
	935 993,20
	0,00
	0,00

1.4  пункт 2.3,2.4  раздела 2  приложения 2  изложить в следующей редакции:
	2.3
	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация Миропольского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	2779086,0
	994516,0
	901799,0
	882771,0
	Х
	Х
	Х

	2.4
	Итого по основному мероприятию 2

	Администрация Миропольского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	2779086,0
	994516,0
	901799,0
	882771,0
	Х
	Х
	Х

 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Миропольского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                   З.Н. Тараканова